
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 828 8 CC-CZ: 222

Místo: Plzeň Datum: 14.01.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Watecom DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 402 524,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 402 524,70 21,00% 84 530,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 487 054,89

II/233, Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova – Stará cesta

SO 411a - Úprava slaboproudých rozvodů - přeložka kabelů CETIN

Společnost „STRABAG + POHL CZ – Plzeň, Mohylová“

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) 

jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 

soustavy ÚRS. Položky označené "dp;R;X;apod." za devítimístným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD. Konkrétní výrobky jsou uvedeny ve vztahu k zákonu 

č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, jako referenční!! Pokud jsou v této specifikaci uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení podniků, 

zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory, umožňuje 

zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum: 14.01.2019

Zadavatel: Statutární město Plzeň Projektant: Watecom

Uchazeč: Společnost „STRABAG + POHL CZ – Plzeň, Mohylová“

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 402 524,70

D1 - Všeobecné konstrukce a práce 34 090,70

D2 - Zemní práce 50 756,00

D3 - Vodorovné konstrukce 896,40

D4 - Potrubí 31 226,60

PSV - Přidružená stavební výroba 284 520,30

OST - Ostatní 1 034,70

SO 411a - Úprava slaboproudých rozvodů - přeložka kabelů CETIN

II/233, Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova – Stará cesta

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum: 14.01.2019

Zadavatel: Statutární město Plzeň Projektant: Watecom

Uchazeč: Společnost „STRABAG + POHL CZ – Plzeň, Mohylová“

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 402 524,70

D D1 Všeobecné konstrukce a práce 34 090,70
1 K 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytýčení stáv. trasy kabelu CETINu v zastavěném  terénu M 200,000

PP
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

vytýčení stáv. trasy kabelu CETINu v zastavěném terénu

2 K 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ DOMĚŘENÍ M 60,000

PP
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ DOMĚŘENÍ

geod. zaměření trasy nad 100m do 1km

3 K 02911a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ DOMĚŘENÍ geod. zaměření trasy nad 100m do 1km pevná částka KS 1,000

PP
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ DOMĚŘENÍ

geod. zaměření trasy nad 100m do 1km pevná částka

4 K 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE vypracování dok. skutečného provedení  ve smyslu,dle TSM 

Ć.TELECOMU 2096 1,2,3 a TPP 2093
KS 1,000

PP
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

vypracování dok. skutečného provedení ve smyslu,dle TSM Ć.TELECOMU 2096 1,2,3 a TPP 2093

5 K 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR HOD 25,000

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

D D2 Zemní práce 50 756,00
6 K 131215 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM DO 8KM rýha pro spojku vč. vypodložení a krytí M3 5,000

PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM DO 8KM rýha pro spojku vč. vypodložení a krytí

7 K 13221 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3, s odvozem na mezideponii a zpět M3 50,000

PP HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3, s odvozem na mezideponii a zpět

8 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3 50,000

PP ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT

9 K 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT M2 29,000

PP ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT

D D3 Vodorovné konstrukce 896,40
10 K 752512 UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL KONCOVKOU, koncovka pro tr. HDPE  PLASSON 40 s ventilkem KUS 6,000

PP UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL KONCOVKOU, koncovka pro tr. HDPE PLASSON 40 s ventilkem

11 K 752512a UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL KONCOVKOU, koncovka pro tr. HDPE  PLASSON 40 KUS 6,000

PP UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL KONCOVKOU, koncovka pro tr. HDPE PLASSON 40

D D4 Potrubí 31 226,60
12 K 87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM, trubka HDPE 40/33 oranž./2 čern.p. M 15,000

II/233, Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova – Stará cesta

SO 411a - Úprava slaboproudých rozvodů - přeložka kabelů CETIN

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PP CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM, trubka HDPE 40/33 oranž./2 čern.p.

13 K 87626a CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM trubka HDPE 40/33 oranž./2 čv.p M 71,000

PP
CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM

trubka HDPE 40/33 oranž./2 čv.p

14 K 87626b CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM trubka HDPE 40/33oranž./2 zel.pr, M 58,000

PP
CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM

trubka HDPE 40/33oranž./2 zel.pr,

15 K 87626c CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM trubka HDPE 40/33 černá/2 bílé pruh M 15,000

PP
CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM

trubka HDPE 40/33 černá/2 bílé pruh

16 K 87626d CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM trubka HDPE 40/33 černá/2 zel pruh M 58,000

PP
CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM

trubka HDPE 40/33 černá/2 zel pruh

17 K 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 150MM KOPODUR 110/94 vč. lanka KS 60,000

PP
CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 150MM

KOPODUR 110/94 vč. lanka

18 K 87633a CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 150MM KOPODUR 75/61 vč. lanka KS 75,000

PP
CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 150MM

KOPODUR 75/61 vč. lanka

19 K 87633b CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 150MM KOPODUR 40/32 vč. lanka KS 125,000

PP
CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 150MM

KOPODUR 40/32 vč. lanka

20 K 899611a KALIBRACE, čistění a kalibrace OPTO trubek vč. protokolu M 802,000

PP KALIBRACE, čistění a kalibrace OPTO trubek vč. protokolu

D PSV Přidružená stavební výroba 284 520,30
21 K 745511 UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI pásek FeZn 30/4 M 5,000

PP
UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI

pásek FeZn 30/4 

22 K 745511a UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI změření rezist. uzem. zap. měř. prot. vyh., montáž a demontáž uzemnění KS 1,000

PP
UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI

změření rezist. uzem. zap. měř. prot. vyh., montáž a demontáž uzemnění

23 K 752112 KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO LOŽE Z PÍSKU TCEPKPFLE 10XN0.4 vč.montáže a písk. lože M 55,000

PP
KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO LOŽE Z PÍSKU

TCEPKPFLE 10XN0.4 vč.montáže a písk. lože

24 K 752112a KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO LOŽE Z PÍSKU TCEPKPFLE 50XN0.4 vč.montáže a písk. lože M 70,000

PP
KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO LOŽE Z PÍSKU

TCEPKPFLE 50XN0.4 vč.montáže a písk. lože

25 K 752112b KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO LOŽE Z PÍSKU TCEPKPFLE 100XN0.4 vč.montáže a písk. lože M 75,000

PP
KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO LOŽE Z PÍSKU

TCEPKPFLE 100XN0.4 vč.montáže a písk. lože

26 K 752112d KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO LOŽE Z PÍSKU TCEPKPFLEZE 300XN0.4 vč.montáže a písk. lože M 60,000

PP
KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO LOŽE Z PÍSKU

TCEPKPFLEZE 300XN0.4 vč.montáže a písk. lože

27 K 752521
SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU XAGA500 75/15-400 - do 400žil vč, montáže za provozu, spoj. materiálu a 

číslování
KS 3,000

PP
SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU

XAGA500 75/15-400 - do 400žil vč, montáže za provozu, spoj. materiálu a číslování

28 K 752521a
SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU XAGA500 55/12-300  do 200žil vč, montáže za provozu, spoj. materiálu a 

číslování
KS 2,000

PP
SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU

XAGA500 55/12-300 do 200žil vč, montáže za provozu, spoj. materiálu a číslování

29 K 752521b
SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU XAGA500 43/8-150 - do 40žil vč, montáže za provozu, spoj. materiálu a 

číslování
KS 1,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PP
SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU

XAGA500 43/8-150 - do 40žil vč, montáže za provozu, spoj. materiálu a číslování

30 K 752521d
SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU XAGA500 125/30-460/ZE - 1200žil vč, montáže za provozu, spoj. materiálu a 

číslování
KS 2,000

PP
SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU

XAGA500 125/30-460/ZE - 1200žil vč, montáže za provozu, spoj. materiálu a číslování

31 K 752615 KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 33CM oranžová M 100,000

PP
KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 33CM

oranžová

32 K 752655 KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 30CM plast.30x100cmm M 100,000

PP
KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 30CM

plast.30x100cmm

33 K 752711
MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V JEDNOM SMĚRU ZA PROVOZU měření střídavé záv. na kab. kapacit. nerovnováh 

před i po přeložce
ČT 460,000

PP
MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V JEDNOM SMĚRU ZA PROVOZU

měření střídavé záv. na kab. kapacit. nerovnováh před i po přeložce

34 K 752711a
MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V JEDNOM SMĚRU ZA PROVOZU měření stejnosměrné záv. na kab. před i po 

přeložce
ČT 460,000

PP
MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V JEDNOM SMĚRU ZA PROVOZU

měření stejnosměrné záv. na kab. před i po přeložce

35 K 75291 ZRUŠENÍ KABELU MÍSTNÍCH stávajících M 470,000

PP
ZRUŠENÍ KABELU MÍSTNÍCH

stávajících

36 K 754113 SKŘÍNĚ KABELOVÉ V PILÍŘI montáž a demontáž rozvaděče SIS 3 vč. základu,zem. prací, KUS 1,000

PP

SKŘÍNĚ KABELOVÉ V PILÍŘI

montáž a demontáž rozvaděče SIS 3 vč. základu,zem. prací,

svorkovnice zář.rozp.LSA 2/10 - 42ks,

jednostranné číslování,zámku a závěrečných 

prací

D OST Ostatní 1 034,70
37 K Pol1 Označení vedení Mini Markery KS 3,000

PP Označení vedení Mini Markery

Strana 5 z 5


